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VT23 Valencia  

Before departure 

Ända sen jag började på KTH så har jag vetat att jag velat åka på utbyte, däremot så har valet av 

destination varit mindre självklart. I december när jag skulle söka in så stod det mellan Lissabon, i 

Portugal, eller Valencia, i Spanien. Efter mycket om och men valde jag till slut UPV i Valencia då jag 

tänkte att det skulle vara kul att vidareutveckla mina spanskakunskaper från gymnasiet – vilket jag nu 

i efterhand inser var helt rätt val. Dessutom hade jag hört från tidigare studenter som varit där att de 

varit jättenöjda med deras utbytestermin och att det fanns ett ganska brett utbud av kurser inom mitt 

program som jag kunde välja.  

Upon arrival 

Innan terminen började så hade UPV anordnat en 10 dagars intensivkurs i Spanska i Gandia, en stad 

ungefär en timme med tåg söder om Valencia. Så jag och tjejerna jag bodde med åkte ner några dagar 

innan denna kurs började till Valencia för att droppa av bagage i vår lägenhet innan kursen drog igång.  

Intensivkursen rekommenderar jag alla starkt att vara med på. Det var i princip här jag lärde känna 

alla jag umgicks med resten av terminen. Dessutom var det väldigt bra att repetera spanskan då jag 

skulle läsa kurser på spanska senare och ville utveckla mina färdigheter inom detta språk. Varje vardag 

var det spanska från 8.30, om jag minns rätt, till klockan 14, därefter hade en Erasmus grupp fixat en 

massa aktiviteter på eftermiddagarna/kvällarna. Aktiviteterna var allt från volleybollturneringar till 

paellamatlagning och fest, så det hände grejer hela tiden. Det kostade dock 60 euro att vara med på 

alla dessa aktiviteter, men jag skulle säga att det var värt det. Språkkursen kostade också men den 

finansierades av KTH.  

Financials 

Jag tog fullt CSN lån och fick dessutom Erasmus-stipendiet då jag åkte på utbyte inom EU. Valencia är 

generellt sett billigare än Stockholm och därav åt vi ofta middagar ute och även betalade för lunch i 

skolan. Däremot hade jag sparat undan lite pengar innan jag åkte iväg vilket jag nu i efterhand inser 

var rätt bra.  

Accommodation 

Jag kom i kontakt med två andra tjejer från KTH under hösten som också skulle plugga i Valencia 

samma termin som mig. Så vi började titta på lägenheter tillsammans i början på december via appen 

Idealista och genom att gå med i olika Facebook grupper. I slutet på december så hittade vi en som vi 

slog till på. Det var jätteskönt att lösa detta innan vi kom ner då jag vet att många tyckte det var lite 

kämpigt att hitta väl på plats, men alla löste det till slut.  
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Jag vill även minnas att UPV frågade oss studenter, i alla fall på min fakultet, om vi hade löst boende 

på introdagen och ifall svaret var nej så skulle vi få hjälp. Jag bodde i ett område som hette Camins Al 

Grau vilket jag tyckte var helt perfekt. Det var nära till campus, ungefär 10 min, med samma distans 

till centrum. Dessutom låg det på ett helt ok avstånd till stranden, så det kändes som att vi bodde lite i 

mitten av allt. Vårt boende var dock ganska dyrt i jämförelse med andras boenden, det landade på runt 

5000 kr var i månaden.  

University and studies 

Universitetet låg i norra delen av staden och där gick ungefär 40.000 studenter fördelade på 14 olika 

fakulteter, bl.a. School of Industrial Engineering, School of Civil Engineering och School of 

Informatics. Campuset var ganska likt det vi har på KTH på Valhallavägen med olika fakulteter 

fördelade på olika områden på campus, däremot är sport utbudet helt annorlunda jämfört med det vi 

har på KTH. Här fanns det simhall, fotbollsplan, löparbanor, tennisplaner och padelbanor på campus 

som du kunde boka helt fritt.  

Generellt sett skulle jag säga att studietakten var lite lägre på UPV än på KTH. Däremot ställs det lite 

högre krav på att närvara vid föreläsningar då mycket arbete skedde under lektionstid. Detta gjorde att 

jag hade lite problem i början med att hitta kurser som inte hade överlappande scheman. Så räkna 

med att spendera lite tid när du väl kommer ner på att hitta rätt kurser. Klasserna är dessutom väldigt 

små i jämförelse med de på KTH, jag tror vi var mellan 15-25 personer i de jag deltog i. En annan 

skillnad är att man inte läser i olika perioder, utan du läser fler kurser löpande över hela terminen. 

Dessutom var majoriteten av alla kurser antingen 4.5 HP eller 6 HP, vilket resulterade i att jag läste 

totalt 5 kurser under terminens gång vilket var fler än vad jag hade läst tidigare.  

En annan grej som kan vara bra att ha i bakhuvudet när man söker är att majoriteten av alla master 

kurser är på spanska om du går på fakulteten School of Informatics som jag gick på. Detta gjorde att 

jag tog majoriteten bachelor kurser då det fanns fler kurser som hölls på engelska på denna nivå.  

UPV erbjuder även språkkurser till alla utbytesstudenter vilket jag rekommenderar alla att ta.  

Courses 

Alla kurser jag läste på utbytet räknades som valfria kurser: 

- 33432 – Graphics and Multimedia Applications 6 ETCS (Spanska)  

Denna kurs var indelad i tre individuella projekt inom följande områden: Datorgrafik, modellering 

& animation och AR & VR. Inom varje område hade vi labbar, seminarier och föreläsningar, som 

skulle ge oss allt underlag vi behövde för att göra projekten. I slutet hade vi även en liten tenta med 

flervalsfrågor. Jag tyckte att den här kursen var väldigt rolig och utmanande då det var mycket 

praktiskt och väldigt lite teoretiskt. Varje projekt tog dock ganska lång tid, men jag kände ändå att 

det var kul! 

- 14053 – Geospatial Data Processing 4.5 ETCS (Engelska) 

Denna kurs handlade om hur man kan processa Geo-data på olika sätt för att sedan kunna 

visualisera det. Kursen bestod av olika inlämningsuppgifter, ett mindre test och sedan ett projekt 

man gjorde i par. Denna kurs var lite rörig då vi hade två lärare som byttes av ungefär i mitten av 

terminen, och det kändes som att de inte riktigt att pratat ihop sig ordentligt om upplägg osv. 

Dessutom kändes inte riktigt poängsättningen för de olika uppgifterna rättvisa, då en inlämning 

som tog lång tid gav lite poäng i relation till en annan lättare som gav mer poäng.      

- 11648 – Website Design 4.5 ETCS (Spanska) 
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Denna kurs handlade mycket om informationsstrukturering på hemsidor. Kursen bestod av 

labbar, föreläsningar och seminarier som sedan skulle avslutas i ett projekt där man skulle bygga 

sin egna hemsida, två och två. Jag tyckte att många av föreläsningarna var väldigt intressanta där 

jag lärde mig hur information ska struktureras. Däremot så när vi skulle bygga vår hemsida så 

använde vi oss av ett väldigt specifikt program som heter Drupal, likt Wordpress men som 

används i mycket lägre utsträckning. Jag tror därmed att jag aldrig kommer använda det 

programmet igen vilket är lite tråkigt att kursen byggde mycket på det programmet.  

- 14054 - Strategic Data Analysis for Smart Cities 4.5 ETCS (Engelska) 

Den här kursen handlar om Smart Cities, hur man samlar in, hanterar och analyserar information 

från ”Smarta städer”. Kursen bestod av föreläsningar, quiz och en större inlämningsuppgift. Jag 

tyckte om den här kursen då man i princip jobbade på sitt projekt under hela terminen, där man 

skulle analysera någon typ av data med hjälp av Python och sedan sammanställa allt i en rapport. 

Vi var väldigt få i den här klassen och lärarna jobbade hårt på att få en härlig klassdynamik vilket 

jag tyckte att de lyckades med, vilket gjorde kursen ännu roligare.  

- Spanish Language Course B1 4.5 ETCS 

Det här var en spanska kurs som pågick hela terminen där vi hade en mid term tenta och sen en 

sluttenta. Jag tyckte att den här kursen var intressant då jag ville förbättra min spanska, däremot 

kändes den ibland lite rörig då vi ibland ”lekte” på lektionen istället för att lära oss riktiga grejer.  

- Intensive Spanish Language Course 4 ETCS 

Det här var en intensivkurs som varade i 10 dagar innan skolan började där man läste spanska 

ungefär 5h om dagen för att få igång spanskan igen, som sedan avslutades med en tenta. Jag tyckte 

denna var jättebra, väldigt intensiv men jättebra inför skolstarten.  

City and country 

Valencia är en väldigt livlig stad och den spanska kulturen märktes tydligt av! Jag tyckte att det hände 

grejer hela tiden, vilket var väldigt kul då man gick ut och helt plötsligt kunde det vara en festival i 

parken. Jag skulle inte säga att jag upplevde någon större kulturkrock så, den mest märkbara är väl 

siesta tiderna, då mycket kunde vara stängt under eftermiddagarna för att sedan öppnas upp senare på 

kvällen. Samma sak gällde även för öppettiderna för restauranger etc, då både lunch och middag äts 

senare.  

Det jag gillade mest med Valencia var att det inte kändes så turistigt, inte alls som andra storstäder i 

Spanien, som Madrid och Barcelona. Valencia kändes också lugnare och tryggare i jämförelse med 

många andra storstäder jag varit i. En annan rolig grej var att man tog sig runt väldigt mycket med 

hjälp av det spanska språket då inte alla kunde engelska, vilket jag tyckte var kul då man fick använda 

sin spanska i vardagen.  

Leisure and social activities 

På campus hade vi tillgång till en massa olika sporter och aktiviteter. Jag valde att signa upp mig på en 

tennisklass i början på terminen, med två träningar i veckan, och detta var bland det roligaste jag 

gjorde under terminen. Dessutom hade vi tillgång till paddelbanor som man kunde boka helt gratis, 

vilket gjorde att jag körde paddel nästan varje dag. Många av Erasmus studenterna höll på med tennis 

eller paddel så man stötte alltid på människor man kände på området.  

Om jag inte körde tennis eller paddel så hängde jag mycket på stranden framåt slutet av terminen. Vi 

gjorde även en del dagsutflykter och weekends till Madrid och Barcelona. Dessa dagsutflykter 

rekommenderar jag starkt: 
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- Port Saplaya, en liten färgglad hamn nära Valencia.  

- Penyal d’lfac, en hike upp på ett berg med en otrolig utsikt, en timme med bil från Valencia. 

- Xativa castle, ett hike upp till ett gammalt slott, en timmes tåg från Valencia.  

- Cala moragi, en jättefin strand 1.5 h bil från Valencia. 

Sustainability 

I slutet av terminen så hade en Erasmus grupp arrangerat så att man kunde lämna in de grejer man 

inte ville ha kvar eller tänkte ta med sig hem till sitt hemland, så att det kunde användas av nästa års 

studenter. Detta tyckte jag var väldigt smart då ens grejer förhoppningsvis kommer till användning 

igen och inte behövde kastas.  

Other recommendations and observations 

- Språkkurs på KTH innan utbyte 

o Jag tog aldrig någon språkkurs på KTH innan, men jag vet att många andra gjorde det 

och jag tror det kan vara väldigt nyttig att öva upp spanskan innan man kommer till 

Valencia. I alla fall om du har som mål att ta kurser på spanska.  

- Kolla sportutbudet och ta en kurs 

o UPV har ett jättestort sportutbud som jag tycker att alla borde kolla in. Jag tog 

tennislektioner hela terminen vilket var en riktig höjdpunkt under utbytet. Om du inte 

vill ta en lektion så kan man boka banor helt gratis och även ta andra träningsklasser 

som dansklasser eller cross-fit pass. 

- Maroco resan med Erasmus 

o Jag åkte aldrig på någon resa med Erasmus organisatörerna men jag fick höra av mina 

kompisar som var i Marocko att det var en av de bästa resorna de gjort. Så om jag 

skulle göra om mitt utbyte så skulle jag åkt på den här resan.   

- Valenbisi 

o Valencia har cykelsystem som heter Valenbisi där du får tillgång till cyklar över hela 

staden för endast 30 euro för ett år. Det var med dessa jag tog mig runt i staden, jag 

åkte väldigt sällan buss eller tunnelbana då det alltid gick snabbare att cykla. Det 

fanns även möjlighet att köpa ”vecko-pass” så alla som hälsade på kunde även dom 

cykla runt. 

Port Saplaya Penyal d’lfac Xativa castle Cala Moragi 
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- Åk på intensivkurs 

o Intensivkursen i Gandia är en stark rekommendation! Här träffade jag i stort sett alla 

jag hängde med under terminen och det var även bra att lära upp sin spanska lite.  
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